
Dodatek č. 4
ke Smlouvě č.: 15/489/3080 o obchodní spolupráci ze dne 10. 6. 2015

mezi

Dopravní podnik města Brna, a.s.
Sídlo: Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno, doruěovací číslo: 656 46
Zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 2463
Osoba oprávněná k podpisu smlouvy:

Kontaktní osoba ve věcech smluvních:
Kontaktní osoba ve věcech technických:

IČO: 25508881
DIČ: CZ25508881

(dále jen I,DP")

a

GLOBDATA a.s.
Sídlo: Na příkopě 393/11, Staré Město, 110 00 Praha 1
Zapsána v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 23165
Osoba oprávněná k podpisu smlouvy:

Kontaktní osoba ve věcech smluvních:
kontaktní osoba ve věcech technických:
IČO: 05642361
DIČ: C205642361

(dále jen „Dodavatel“)

PREAMBULE
Smluvní strany shodně konstatují, že si v citované smlouvě sjednaly možnost úhrady
elektronické jízdenky prostřednictvím Aplikace Sejf, jež je provozována Dodavatelem. Úhrada
jízdného vApIikaci Sejf probíhá prostřednictvím platby elektronickými penězi z účtu
elektronických peněz cestujícího, který je veden Dodavatelem. Elektronické peníze Za
Zaplacené jízdné se připisují na účet elektronických peněz DP, který vede Dodavatel a DP si
následně převádi elektronické peníze za vybrané jízdné formou zpětné výměny na svůj
bankovní účet.

Smluvní strany se dohodly, že vzhledem ke změnám, jež Dodavatel implementuje v Aplikaci
Sejf, bude platba jízdného probíhat nejen platební kartou cestujícího, ale nově také
prostřednictvím tzv. M-PIatby.

Smluvní strany se s ohledem na výše uvedené dohodly na následující modifikaci citované



smlouvy č. 15/489/3080 ze dne 10. 6. 2015 takto:

l. Úvodní ustanovení

Smluvní strany konstatují, že dne 10. 6. 2015 uzavřel DP a právní předchůdce Dodavatele
Smlouvu o obchodní spolupráci, která byla Změněna dodatky č. 1 - 3 (dále společně jen
„Smlouva“).

1.

2.

Il. Změny Smlouvy

. Smluvní strany se dohodly, že vzhledem ke změnám, jež Dodavatel implementuje
vApllkaci Sejf, bude platba jízdného probíhat platební kartou cestujícího, nebo
prostřednictvím M-Platby (platební metoda vymezená v tomto dodatku níže) stím, že
peněžní prostředky budou převedeny na účet Dodavatele a dále vypořádány mezi
Dodavatelem a DP způsobem sjednaným vdodatku č. 3 ke Smlouvě pro platby
prostřednictvím Aplikace TS.

Dodavatel se zavazuje, že DP oznámí nasazení změn v Aplikaci Sejf obecně vymezených
vpředcházejícím odstavci alespoň 14 dnů předem. Smluvní strany sjednávají, že po
nasazení změn vAplikaci Sejf obecně vymezených vpředcházejícím odstavci se na
platby jízdného v Aplikaci Sejf použijí ustanovení pro platby prostřednictvím Aplikace TS.

Smluvní strany sjednávají, že Dodavatel implementuje v Aplikaci Sejf službu mobilních
operátorů (02 Czech Republic, a.s., Vodafone Czech Republic a.s. a T-Mobile Czech
Republic a.s.). Tato služba mobilních operátorů spočívá v tom, že cestující zadá v Aplikaci
Sejf pokyn mobilnímu operátorovi, jehož služeb využívá, k úhradě elektronické jízdenky
(provedenou elektronickým zařízením), případně souhlas s takovou transakcí. Na základě
tohoto pokynu (souhlasu) cestujícího informuje příslušný mobilní operátor Dodavatele o
tom, Zda tento pokyn (souhlas) cestujícího provede a pokud mobilní operátor pokyn
odsouhlasí, převede v souladu s pokynem (souhlasem) cestujícího peněžní prostředky na
účet Dodavatele (dále jen „M-Platba“). Dodavatel se zavazuje, že elektronickou jízdenku
zašle do Aplikace Sejf cestujícího výhradně v případě, že příslušný mobilní operátor
potvrdí Dodavateli, že pokyn (souhlas) cestujícího k úhradě elektronické jízdenky
provede.

Dodavatel je oprávněn Zavádět M-Platbu do Aplikace Sejf postupně podle jednotlivým
mobilních operátorů.

III. Závěrečná ustanovení

Tento dodatek je vyhotoven ve 2 (dvou) stejnopisech, z nichž každá Strana obdrží po
jeho podpisu 1 (jedno) vyhotovení.

Tento dodatek je platný dnem podpisu oběma smluvními stranami.



3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho Zveřejnění v Registru smluv dle Zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

V Brně dne... .1995/2923




